1/6
超声波液体流量计
外夹式
S461
自带显示屏自带显示屏
实时显示测量值
非插入式测量非插入式测量
采用外夹式传感器

靠墙安装，Modbus/TCP输出，UT-S超
声波流量传感器，管道尺寸DN300
订货号订货号 D695 4610. A4603. A4607. A4610. A695 4604
S461 超声波液体流量计超声波液体流量计
订货号订货号 描述描述
D695 4610
S461 超声波液体流量计主机，USB，
数据记录器及显示
主机安装主机安装
A4603
管道/墙体安装板(管道安装需单独订购金属
卡箍)
A4604 35 mm DIN 帽轨安装板
A4602 无安装
输出选项输出选项
A4605 Modbus/RTU
A4606 Modbus/RTU + 4 ... 20 mA, 脉冲输出/报警输出
A4607 Modbus/RTU + Modbus/TCP
外夹式超声波流量传感器外夹式超声波流量传感器
A4610
UT-S 超声波流量传感器一对，适用于DN40 ...
DN1200管道，5米电缆，M12接头，0 ... +80 °C,
IP68 (包含耦合剂)
A4611
UTH-S 超声波流量传感器一对，适用于DN40 ...
DN1200管道，5米电缆，M12接头，-40 ... +130
°C, IP68 (包含耦合剂)
传感器安装（金属卡箍）传感器安装（金属卡箍）
A695 4601 一对金属卡箍：DN40...DN65
A695 4602 一对金属卡箍：DN80...DN100
A695 4603 一对金属卡箍：DN125...DN150
A695 4604 一对金属卡箍：DN200...DN300
A695 4605 一对金属卡箍：DN350...DN500
A695 4608
用于临时安装的拉紧带，适用于管道寸：
DN40 ... DN500
S461 安装可选配件安装可选配件
订货号订货号 描述描述
传感器安装（安装夹具））传感器安装（安装夹具））
A695 4617
安装夹具，用于 UT-S 超声波流量传感器。使
用金属卡箍进行固定，最大支持管道尺寸为
DN200。
A695 4618
安装夹具，用于 UTH-S 超声波流量传感器。
使用金属卡箍进行固定，最大支持管道尺寸为
DN200。
S461 配件配件
订货号订货号 描述描述
A553 0104 5米传感器电缆，带M12接头，一端开线
A554 0105 10米传感器电缆，带M12接头，一端开线
A554 0107
电源适配器，100 ... 240 VAC / 24 VDC, 0.5 A ,
1.5米电缆，M12接头
A554 4625 S461便携款手提箱，尺寸:560 x 450 x 160 mm
A553 0159
S461超声波流量传感器电缆延长线一对，5米，
4芯M12接头，一端公头，一端母头
A695 4610 安装流量传感器用的耦合剂，65 g
A553 0154
连接移动电源的1.8 米的电缆，移动电源的
USB-C 连接器，M12接头
P554 0009 超声波测厚仪*
校准服务校准服务
订货号订货号 描述描述
R200 4610 校准S461和一对超声波传感器
*只有正确设置精确的管壁厚度，才能使用 S461/S462 进行
	 精确测量。
订货单订货单
S461超声波液体流量计
亚
洲
版
本
 (中
文
) -
 2
4-
1.
  ©
 2
02
4
SU
TO
 iT
EC
 G
m
b
H
.
 w
w
w
.su
to
-it
ec
.c
om
请查询以下表格向我们的销售人员订购请查询以下表格向我们的销售人员订购
订购示例订购示例
举例举例
S461 超声波液体流量和热量计，主机
靠墙安装，Modbus/TCP输出，流量传
感器0...80 °C，外夹式温度传感器，管
道尺寸DN300
订货号订货号 D695 4611. A4603. A4607. A4610. A4616.
A695 4604
S461 超声波液体流量和热量计主机超声波液体流量和热量计主机
订货号订货号 描述描述
D695 4611
S461 超声波液体流量和热量计主机，USB，数据
记录器及显示，2个M8 温度传感器输入接头
主机安装主机安装
A4603
管道/墙体安装板(管道安装需单独订购金属
卡箍)
A4604 35 mm DIN 帽轨安装板
A4602 无安装
输出选项输出选项
A4605 Modbus/RTU
A4606 Modbus/RTU + 4 ... 20 mA, 脉冲输出/报警输出
A4607 Modbus/RTU + Modbus/TCP
外夹式超声波流量传感器外夹式超声波流量传感器
A4610
UT-S 超声波流量传感器一对，适用于
DN40 ... DN1200管道，5米电缆，M12接头，
0 ... +80 °C, IP68 (包含耦合剂)
A4611
UTH-S 超声波流量传感器一对，适用于
DN40 ... DN1200管道，5米电缆，M12接头，
-40 ... +130°C, IP68 (包含耦合剂)
温度传感器温度传感器
A4616
外夹式温度传感器一对，5米电缆，M8接
头，   -10 ... +130 °C，IP42，仅用于S461热量计
（包含金属卡箍）
A4617
插入式温度传感器一对，5米电缆，PT1000 B
级，M8接头，-10...+250 °C, 6 x 150 mm 传感器
探头，仅用于S461热量计
传感器安装（金属卡箍）传感器安装（金属卡箍）
A695 4601 一对金属卡箍：DN40...DN65
A695 4602 一对金属卡箍：DN80...DN100
A695 4603 一对金属卡箍：DN125...DN150
A695 4604 一对金属卡箍：DN200...DN300
A695 4605 一对金属卡箍：DN350...DN500
A695 4608
用于临时安装的拉紧带，适用于管道寸：
DN40 ... DN500
S461 安装可选配件安装可选配件
订货号订货号 描述描述
传感器安装（安装夹具）传感器安装（安装夹具）
A695 4617
安装夹具，用于 UT-S 超声波流量传感器。使
用金属卡箍进行固定，最大支持管道尺寸为
DN200。
A695 4618
安装夹具，用于 UTH-S 超声波流量传感器。
使用金属卡箍进行固定，最大支持管道尺寸为
DN200。
插入式温度传感器安装插入式温度传感器安装
A554 6003 卡套接头，6 mm, G 1/2"螺纹，PTFE环，最大压
力0.6 Mpa
A554 6004 卡套接头，6 mm, G 1/2"螺纹，金属环，最大压
力1.6 Mpa
S461 配件配件
订货号订货号 描述描述
A553 0104 5米传感器电缆，带M12接头，一端开线
A554 0105 10米传感器电缆，带M12接头，一端开线
A554 0107
电源适配器，100 ... 240 VAC / 24 VDC, 0.5 A ,
1.5米电缆，M12接头
A554 4625 S461便携款手提箱，尺寸:560 x 450 x 160 mm
A553 0159
S461超声波流量传感器电缆延长线一对，5米，4
芯M12接头，一端公头，一端母头
A553 0163
S461温度传感器电缆延长线一对，5米，4芯M8
接头，一端公头，一端母头
A695 4610 安装流量传感器用的耦合剂，65 g
A553 0154
连接移动电源的1.8 米的电缆，移动电源的
USB-C 连接器，M12接头
P554 0009 超声波测厚仪*
校准服务校准服务
订货号订货号 描述描述
R200 4614
校准S461和一对插入式温度传感器，校准点的
系统精度达到±0.15K（校准范围：-10...80 °C）
R200 4610 校准S461和一对超声波传感器
R200 4613 校准用于S461的外夹式温度传感器
*只有正确设置精确的管壁厚度，才能使用 S461/S462 进行